

内訳表

令和元年度 資金収支計算書	
収入の部	
学生生徒等納付金収入	121,578,936
手数料収入	332,000
寄付金収入	2,533,196
補助金収入	186,550,660
資産売却収入	300,000
付随事業・収益事業収入	37,617,639
受取利息・配当金収入	223,563
雑収入	8,128,074
借入金等収入	0
前受金収入	4,308,000
その他の収入	59,048,055
資金収入調整勘定	△ 10,838,988
前年度繰越支払資金	133,712,784
収入の部合計	543,493,919

学校法人	豊中文化幼稚園	とよなかぶんかナー スリー	とよなか文化さくら ナーズリー
収入の部			
0	121,578,936	0	0
0	332,000	0	0
0	2,533,196	0	0
0	62,187,000	93,184,479	31,179,181
0	300,000	0	0
8,901,500	21,559,195	1,907,128	5,249,816
0	223,502	0	61
0	7,593,414	409,060	125,600
0	0	0	0
計			
8,901,500	216,307,243	95,500,667	36,554,658

支出の部	
人件費支出	206,703,552
教育研究経費支出	35,460,740
管理経費支出	48,690,628
借入金等利息支出	1,501,320
借入金等返済支出	7,270,000
施設関係支出	0
設備関係支出	12,408,024
資産運用支出	69,839,538
その他の支出	58,433,413
資金支出調整勘定	△ 16,976,346
翌年度繰越支払資金	120,163,050
支出の部合計	543,493,919

支出の部			
3,630,772	114,086,329	69,609,967	19,376,484
0	35,460,740	0	0
208,349	20,470,531	22,835,882	5,175,866
0	1,501,320	0	0
0	7,270,000	0	0
0	0	0	0
0	12,408,024	0	0
計			
3,839,121	191,196,944	92,445,849	24,552,350

内訳表

令和元年度 事業活動収支計算書	
教育活動収支 事業活動収入の部	
学生生徒等納付金	121,578,936
手数料	332,000
寄付金	2,533,196
経常費等補助金	186,550,660
付随事業収入	37,617,639
雑収入	8,128,074
教育活動収入計	356,740,505
教育活動収支 事業活動支出の部	
人件費	206,703,552
教育研究経費	51,881,287
管理経費	62,830,133
教育活動支出計	321,414,972
教育活動収支差額	35,325,533

学校法人	豊中文化幼稚園	とよなかぶんかナー スリー	とよなか文化さくら ナーズリー
教育活動収支 事業活動収入の部			
0	121,578,936	0	0
0	332,000	0	0
0	2,533,196	0	0
0	62,187,000	93,184,479	31,179,181
8,901,500	21,559,195	1,907,128	5,249,816
0	7,593,414	409,060	125,600
8,901,500	215,783,741	95,500,667	36,554,597
教育活動収支 事業活動支出の部			
3,630,772	114,086,329	69,609,967	19,376,484
0	51,881,287	0	0
208,349	24,853,858	27,449,782	10,318,144
3,839,121	190,821,474	97,059,749	29,694,628
5,062,379	24,962,267	△ 1,559,082	6,859,969

教育活動外収支 事業活動収入の部	
受取利息・配当金	223,563
教育活動外収入計	223,563
教育活動外収支 事業活動支出の部	
借入金等利息	1,501,320
教育活動外支出計	1,501,320
教育活動外収支差額	△ 1,277,757
経常収支差額	
	34,047,776

教育活動外収支 事業活動収入の部			
0	223,502	0	61
0	223,502	0	61
教育活動外収支 事業活動支出の部			
0	1,501,320	0	0
0	1,501,320	0	0
0	△ 1,277,818	0	61
5,062,379	23,684,449	△ 1,559,082	6,860,030

特別収支 事業活動収入の部	
資産売却差額	299,998
その他の特別収入	0
特別収入計	299,998
特別収支 事業活動支出の部	
資産処分差額	547,930
その他の特別支出	0
特別支出計	547,930
特別収支差額	△ 247,932

特別収支 事業活動収入の部			
0	299,998	0	0
0		0	0
0	299,998	0	0
特別収支 事業活動支出の部			
0	547,920	10	0
0	0	0	0
0	547,920	10	0
0	△ 247,922	△ 10	0

基本金組入前当年度収支差額	33,799,844
基本金組入額合計	0
当年度収支差額	33,799,844
事業活動収入計	357,264,066
事業活動支出計	323,464,222

5,062,379	23,436,527	△ 1,559,092	6,860,030
0	0	0	0
5,062,379	23,436,527	△ 1,559,092	6,860,030
8,901,500	216,307,241	95,500,667	36,554,658
3,839,121	192,870,714	97,059,759	29,694,628

令和元年度 貸借対照表	
資産の部	
固定資産	1,669,064,650
流動資産	126,947,038
資産の部合計	1,796,011,688
負債の部	
固定負債	136,370,640
流動負債	26,656,442
負債の部合計	163,027,082
純資産の部	
基本金	1,580,675,861
繰越収支差額	52,308,745
純資産の部合計	1,632,984,606
負債及び純資産の部合計	1,796,011,688

令和元年度 財産目録	
資産の部	
固定資産	1,669,064,650
流動資産	126,947,038
資産の部合計	1,796,011,688
負債の部	
固定負債	136,370,640
流動負債	26,656,442
負債の部合計	163,027,082
正味財産	1,632,984,606